O professor deverá ter experiência 
e habilidades e técnicas na 
ministração de suas aulas. 
Público: crianças, adolescentes e 
idosos 

À tarde- 
1:00 hora 
para as 
crianças. 

1:00 hora 
para 
adolescent
es. 

1:00 hora  
para   
idosos. 

Total da Contratação: R$ 29.283,96 (vinte e nove mil, duzentos e oitenta e três reais e 
noventa e seis centavos). 

O valor estimado da contratação é de R$ 29.283,96 (vinte e n ove mil, duzentos e oitenta 

e três reais e noventa e seis centavos), referente a horas elencadas acima. 

O objeto não será parcelado, sendo utilizado o Credenciamento, com